[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября  2019 года

                                    № 381
О внесении изменений в постановление администрации городского
 поселения «Емва» от 16.07.2014 г. № 152 «Об  утверждении  Положения

о межведомственной комиссии по оценке и признанию помещений

жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными)

для проживания  и  многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу

или реконструкции,  расположенных на территории городского

поселения «Емва»»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом городского поселения «Емва» в связи со штатными перестановками, администрация городского поселения «Емва»
Постановляет:
1. Внести в Положение о межведомственной комиссии по оценке и признанию   помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции, расположенных на территории городского поселения «Емва», утвержденное постановлением администрации городского поселения «Емва» от 16.07.2014 г. № 152 (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации
                                                                             А.В. Котов
                                                              Приложение

к постановлению администрации

                                                                                            городского поселения «Емва»

                                                                                   от 20.09.2019 года № 381
                                                                                                «Приложение

                                                                                                к постановлению администрации

                                                                                           городского поселения «Емва»

                                                                              от 16.07.2014 г. № 152

Состав
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, расположенного  на территории городского поселения «Емва»

	Булгаков Н.О.
	- исполняющий обязанности заместителя руководителя администрации городского поселения «Емва», председатель комиссии;

	Мишарин Р.С.
	- главный специалист администрации городского поселения «Емва», заместитель председателя комиссии;

	Яхницкий Т.С.
	- ведущий инспектор по вопросам ЖКХ администрации городского поселения «Емва», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Торлопова Н.В.
	- начальник территориального органа Государственной жилищной инспекции по Княжпогостскому району (по согласованию);

	Волобуева Т.Н.

	- начальник Княжпогостского производственного участка Сыктывкарского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Республике Коми (по согласованию);

	Ковтун С.С.
	- заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в Усть-Вымском районе (по согласованию);

	Носков А.В.

	- начальник ОНД и ПР Княжпогостского района УДН ГУ МЧС Российской Федерации по Республике Коми (по согласованию);

	Пудова Н.Н.

	- начальник районного отдела по охране окружающей среды управления государственного надзора Минприроды Республики Коми (по согласованию).

».
администрациЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ “ЕМВА”

“ЕМВА” КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ